СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

16.02.2021 № 2(46)-1СД

Об отчёте начальника

Отдела МВД России

по району Дорогомилово

города Москвы за 2020 год

 В соответствии с Федеральным Законом от 07 февраля 2011 года № 3-ФЗ

«О полиции», заслушав и обсудив отчёт начальника Отдела МВД России по

району Дорогомилово города Москвы В.В. Обойшева за 2020 год,

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:

1.  Принять к сведению отчёт начальника Отдела МВД России по району

Дорогомилово города Москвы В.В. Обойшева о работе Отдела за 2020 год.

2.  Направить копию настоящего решения в управу района Дорогомилово

города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти

города Москвы, ГУ МВД России по городу Москве.

3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте

муниципального округа Дорогомилово www.dorogomilovo.info и опубликовать в

бюллетене «Московский муниципальный вестник».

4.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Дорогомилово Н.В. Ткачука.

Глава муниципального

округа Дорогомилово                                                                     Н.В. Ткачук